高剛性・高制振技術でサポートする
NEW PRODUCT
CL series
  New Audio Rack
■CLラック用に新しくデザインされた、ナチュラルで有機
的なシェイプの採用。
●音楽と日常の間に、Confort（心地よさ）を提案する３色展開。
●荷重テストで実証済みの、重量級にも対応可能な剛性がある

CL-2W-DB/DG
● 重　量： 32kg　● 耐荷重：一段当たり200kgまで
型番の見方
CL-F410-DG
CL シリーズ スタンダード
CL シリーズ カスタマイズ
CL シリーズ オプション
S Type カラーバリエーション
L Type カラーバリエーション W Type カラーバリエーション
CXL-P410 <L:100mm>
CXL-P415 <L:150mm>
CXL-P420 <L:200mm>
CXL-P425 <L:250mm>
CXL-P430 <L:300mm>
CXL-P435 <L:350mm>
CXL-P610 <L:100mm>
CXL-P615 <L:150mm>
CXL-P620 <L:200mm>
CXL-P625 <L:250mm>
CXL-P630 <L:300mm>
CXL-P635 <L:350mm>
CXL-P810 <L:100mm>
CXL-P815 <L:150mm>
CXL-P820 <L:200mm>
CXL-P825 <L:250mm>
CXL-P830 <L:300mm>
CXL-P835 <L:350mm>
CL-F810-DG/DB <L:100mm>
CL-F815-DG/DB <L:150mm>
CL-F820-DG/DB <L:200mm>
CL-F825-DG/DB <L:250mm>
CL-F830-DG/DB <L:300mm>
CL-F835-DG/DB <L:350mm>
CL-F610-DG/DB <L:100mm>
CL-F615-DG/DB <L:150mm>
CL-F620-DG/DB <L:200mm>
CL-F625-DG/DB <L:250mm>
CL-F630-DG/DB <L:300mm>
CL-F635-DG/DB <L:350mm>
CL-F410-DG/DB/LP <L:100mm>
CL-F415-DG/DB/LP <L:150mm>
CL-F420-DG/DB/LP <L:200mm>
CL-F425-DG/DB/LP <L:250mm>
CL-F430-DG/DB/LP <L:300mm>
CL-F435-DG/DB/LP <L:350mm>
CXL-S type用 ● 4本1組 CXL-L type用 ● 6本1組 CXL-W type用 ● 8本1組
● 仕上：ブラックつや消し　●直径：30mm支柱セット 〈L: 支柱の寸法です〉 キャスター
S type
L type
W type
64
1680
340
520
342
257 510 510 510
CL-1S-DB/DG/LP
● 重　量： 6kg　● 耐荷重：一段当たり100kgまで
CL-2S-DB/DG/LP
● 重　量： 12kg　● 耐荷重：一段当たり100kgまで
CL-3S-DB/DG/LP
● 重　量： 16kg　● 耐荷重：一段当たり100kgまで
CL-4S-DB/DG/LP
● 重　量： 21kg　● 耐荷重：一段当たり100kgまで
CL-5S-DB/DG/LP
● 重　量： 26kg　● 耐荷重：一段当たり100kgまで、全体400kgまで
● 静耐荷重：100kg/1個
● キャスター径：60mm (取付時寸法：65mm)
CS-120  (4個1組)
CS-122  (8個1組)
CS-123  (6個1組)
鋳鉄スパイク＆プレート
600